CÂNT,q.RA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERTMENTO N.o 104t2023

O Vereador Francisco Vanaldo Araújo Batista, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer eü€.r após ouyido o

Plenário, sejam encaminhados ofícios ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

- Dr. Alexandre Gomes Diógenes e ao llmo. Secretário da

Infraestrutura, Transportes e Urbanismo - Sr. Rafael Gomes Diógenes,

solicitando a construção de uma passarela com varanda, do lado

direito, na entrada do Distrito de Nova Floresta.

Jaguaribê, 1.o de agosto de2023

FRANCISCO VANALDO ARAUJO BATISTA

Vereador